

Seznam stavebních objektů

Stavba: 19002 - D11 1109 TRUTNOV - STÁTNÍ HRANICE ČR/PL, PŘÍSTUP NA STAVENIŠTĚ - UL.
ELEKTRÁRENSKÁ / Varianta DÚR: 01 - STUPEŇ DÚR

27. 3. 2019

Ocenění je zpracováno v cenové úrovni 2015, ceny jsou uvedeny bez DPH.
Přepočet na CÚ 2018 je proveden koeficientem ČSÚ (4,05%).

Objekt	Název objektu	Množství	MJ	JC [Kč]	Stavební náklad [Kč]	Cena vč. rizik [Kč]
SO 001	DEMOLICE V K.Ú. POŘÍČÍ	1,000		250 000,00	250 000,00	262 500,00
SO 020	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	1,000		150 000,00	150 000,00	157 500,00
SO 126	PŘELOŽKA MK ELEKTRÁRENSKÁ V KM 140,230	10 894,000	M2	2 236,64	24 365 928,64	29 970 092,23
SO 315	ODVODNĚNÍ ELEKTRÁRENSKÉ ULICE	974,000	M	3 150,29	3 068 380,00	3 221 799,00
SO 333	PŘELOŽKA VOLETINSKÉHO POTOKA	1,000		1 483 000,00	1 483 000,00	1 557 150,00
SO 336	PŘELOŽKA KANALIZACÍ DN 300 A DN 400 V UL. ELEKTRÁRENSKÁ	290,000	M	7 702,72	2 233 788,30	2 345 477,72
SO 337	OPATŘENÍ NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI V ULICI SPORTOVNÍ	80,000	M	19 006,26	1 520 500,80	1 596 525,84
SO 344	ÚPRAVA VODOVODU DN 100 V KM 140,223 - 140,485	537,000	M	4 897,27	2 629 833,20	2 761 324,86
SO 416	PŘELOŽKA KABELŮ VN KM 140,470	1,000		430 000,00	430 000,00	451 500,00
SO 430	PŘELOŽKA VEDENÍ NN KM 140,224	1,000		970 000,00	970 000,00	1 018 500,00
SO 440	PŘELOŽKA VO KM 140,213	1,000		1 970 000,00	1 970 000,00	2 068 500,00
SO 464	PŘELOŽKA CETIN V KM 140,224 - 140,331	1,000		1 050 000,00	1 050 000,00	1 102 500,00
SO 469	PŘELOŽKA ČEZ ICT V KM 140,471	1,000		280 000,00	280 000,00	294 000,00
SO 470	PŘELOŽKA ČEZ TPS V KM 140,540	1,000		190 000,00	190 000,00	199 500,00
SO 768	PROTIHLUKOVÁ STĚNA NA SO 126 VLEVO	125,000	M2	6 484,70	810 587,50	851 116,88
SO 769	PROTIHLUKOVÁ STĚNA NA SO 126 VPRAVO	70,000	M2	6 484,70	453 929,00	476 625,45
SO 812	KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ	1,000		460 000,00	460 000,00	483 000,00
SO 862	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH OPLOCENÍ	150,000	M	1 105,76	165 864,00	174 157,20

Celkem za variantu v roce 2015	Stavební náklad:	42 481 811,44 Kč
	Rizika:	6 509 957,74 Kč
	Cena včetně rizik:	48 991 769,18 Kč

Celkem za variantu (přepočet na CÚ 2018 dle koeficientu ČSÚ 4,05%)**Cena včetně rizik:****50 977 618,80 Kč**